
90

Stogas

Stick with us.

Priešvėjinis sluoksnis išorėje

Difuzinės stogo membranos įrengimas – SOB

•  Klokite membraną taip, kad užrašai 
būtų atsukti į jus.

•  Paklokite antrą membraną.
•  Membranos turi būti perdengiamos 

maždaug 10 cm.
•  Ištraukite abi apsaugines juosteles.

•  Tvirtai prispauskite suklijuotą jungtį.
•  Sumontuokite lentjuostes.

•  Pritvirtinkite membraną prie konstrukci-
jos virš lipniosios membranos dalies.

1

3 4

2



91

Stogas

siga.swiss

Priešvėjinis sluoksnis išorėje

Rezultatas: •  Išsikišusi ritinio šerdis 1  apsaugo 
Majcoat 250 SOB iki paskutinio metro.

•  Pjovimo žymos 2 , klijavimo žymos 
3  ir dviguba lipni zona, padengta  

klijais iš abiejų pusių, 4  padeda  
sutaupyti laiko.

Žr. Įrengimo patarimai ir gudrybės  
psl. 92–94

Majcoat ® 200 SOBMajcoat ® 250 SOB P. 127P. 126 Majcoat ® 150 P. 128

1

2

3

4

5



92

Stogas

Stick with us.

Priešvėjinis sluoksnis išorėje

Patarimai ir gudrybės

•  Sumontuokite lentjuostes laikančiosios 
konstrukcijos kryptimi, tiesiai ant  
laikančiosios konstrukcijos, pvz., ant  
gegnių.

•  Svarbu: lentjuostės turi remtis į paklotą 
visu savo paviršiumi.

Lentjuostės ant laikančiosios  
konstrukcijosA

•  Montuokite tinkamais varžtais (pvz., su 
sriegiu iki galvutės).

•  Užtikrinkite pakankamą šilumos izoliacijos 
atsparumą slėgiui.

•  Medžio plaušo plokštės turi būti skirtos 
kloti ant stogo.

•  Vandenį laikantis sluoksnis turi būti  
vienodo aukščio visuose taškuose.

Šilumos izoliacijos sluoksnis tarp len-
tjuosčių ir laikančiosios konstrukcijosC

Lentjuostės ant plokščių ir po 
stogo danga klojamos membranosB

•  Sumontuokite lentjuostes tiesiai ant 
plokščių arba sluoksnių, paklotų  
viename lygyje.

•  Efektyviai apsaugai nuo atmosferos  
poveikio rekomenduojama naudoti  
prikalimo vinių sandarinimo juosta.


